МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2022

 № 231

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

01.11.2016 № 299 «О создании межведомственной комиссии по работе с семьёй,

признании утратившими силу некоторых постановлений Главы Каргасокского района

и Администрации Каргасокского района»

    В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования нормативного

правового акта,

    Администрация Каргасокского района постановляет:

   1. Внести изменения в постановление Администрации Каргасокского района от

01.11.2016 № 299 «О создании межведомственной комиссии по работе с семьёй,

признании утратившими силу некоторых постановлений Главы Каргасокского района

и Администрации Каргасокского района», изложив приложение № 2 к указанному

постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом

муниципального образования «Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                                              Ю.Н. Микитич

С.В. Перемитин

8 (38253) 22205

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 16.11.2022 № 231

Приложение

СОСТАВ

межведомственной комиссии по работе семьей

1. Шамраев Александр Фёдорович – заместитель Главы Каргасокского района по

социальным вопросам – начальник отдела по социальной работе, председатель комиссии.

2. Кирьянова Марина Петровна – начальник отдела опеки и попечительства

Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования

«Каргасокский район».

3. Кузнецова Любовь Сергеевна – главный специалист отдела опеки и

попечительства Управления образования, опеки и попечительства муниципального

образования «Каргасокский район».

4. Абрамова Светлана Николаевна - главный специалист отдела опеки и

попечительства Управления образования, опеки и попечительства муниципального

образования «Каргасокский район», секретарь комиссии.

5. Азарёнок Игорь Валерьевич - главный специалист - юрисконсульт отдела опеки

и попечительства Управления образования, опеки и попечительства муниципального

образования «Каргасокский район».

6. Мешаров Александр Николаевич - ведущий специалист отдела опеки и

попечительства Управления образования, опеки и попечительства муниципального

образования «Каргасокский район».

7. Белоногова Ольга Михайловна – директор Областного государственного

казённого учреждения «Центр социальной помощи семье и детям Каргасокского района

(по согласованию).

8. Ковалёва Елена Сергеевна – заместитель директора по воспитательной и

реабилитационной работе Областного государственного казённого учреждения «Центр

социальной помощи семье и детям Каргасокского района (по согласованию).

9. Усольцева Елена Николаевна – специалист по социальной работе Областного

государственного казённого учреждения «Центр социальной помощи семье и детям

Каргасокского района (по согласованию).

10. Бережнова Екатерина Владимировна – главный специалист – секретарь

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Отдела общественной

безопасности Администрации Каргасокского района.

11. Галявина Кристина Сергеевна - инспектор по делам несовершеннолетних отдела

участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела

Министерства внутренних дел Российской Федерации по Каргасокскому району

Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области

(по согласованию).

12. Ермакова Юлия Георгиевна – районный педиатр Областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Каргасокская районная больница» (по

согласованию).

13. Захарова Елена Константиновна – главный специалист отдела дополнительного

образования и воспитательной работы Управления образования, опеки и попечительства

муниципального образования «Каргасокский район».

14. Новосельцева Юлия Сергеевна – специалист Областного государственного

казённого учреждения «Центр социальной поддержки населения Каргасокского района

(по согласованию).